Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2025 г.                                                                                                                         №  122
п. Гигант.

Об  изменении  вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 61:34:0010127:851,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район «Сальский», Гигантовское сельское поселение,
 п. Гигант, ул. Трактовая, 1д

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития РФ № 540 от 01.09.2014 года,  Правилами землепользования и застройки Гигантовского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Сальского района от 07.12.2020 № 469 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского района от 31.03.2017 № 61 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Сальского района», Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:34:0010127:851, площадью 2184 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район «Сальский», Гигантовское сельское поселение, п. Гигант, ул. Трактовая 1д, отнесенного к территориальной зоне –  зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – «благоустройство территории» на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства».
2. Обратиться в Межмуниципальный отдел по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль над исполнением данного постановления возлагаю на  специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурину Е.В.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                                  Е.Е. Андреева

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.